výpis z katastru nemovitostí ne starší 10 dnů a doklad o výši 

dluhu zajištěného zástavním právem peněžního ústavu. 

4. Výstavba byla zahájena 17.3.1997, předpokládaný termín 

dokončení a kolaudace všech bytových domů je 31.12.1999. 

Celkové náklady výstavby činí 427 813 989,- Kč /slovy 

čtyřistadvacetsedm milionů osmsettřináct tisíc 

devětsetosmdesátdevět korun/, a to 

a/ celkové předpokládané náklady na výstavbu domu A2B2 bez DPH 

včetně ceny pozemku činí 135 472 400,- Kč . 

Celkové předpokládané náklady na výstavbu bytových jednotek 

dokončovaných s pomocí státní dotace v domě A2B2 bez DPH včetně

[...]

ideálních částí nemovitostlí na město ve smyslu ČL.V a VI 
této smlouvy. 

b/ M.S.-PSJ, a.s. 
- rozestavěnou stavbu bytového domu A2B2, na pozemcích 

p.č.902/100 a p.č.902/101| včetně pozemků p.č.902/100 a 
p.č.902/101, na jejichž pořízení vynaložil ke dni 
28.2.1999 finančňí prostředky ve výši 133 022 568,- 
Kč/slovy stotřicettřimiliony dvacetdvatisíc 
pětsetšedesátosm korun česklých/, 

-.  rozestavěnou stavbu bytovjého domu A1B1 na pozemcích 
p.č.902/130 a p.č.902/131| včetně pozemků p.č.902/130 a 
p.č.902/131, na jejichž pořízení vynaložil ke dni 
28.2.1999 prostředky ve jvýši 118 487 478,- Kč /slovy 
stoosmnáctmilionů :